PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI

CONCURSO PÚBLICO 01/2015

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE RESULTADO FINAL

A Prefeitura Municipal de Cajati, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com
a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da República
Federativa do Brasil, torna pública a Retificação do Edital do Resultado Final das Provas Objetivas Publicado em 28 de
outubro de 2015, onde constam erros de edição, conforme segue abaixo:

Onde se Lê:

A Prefeitura Municipal de Cajati, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que foram aprovados no
Processo Seletivo 01/2015, os candidatos abaixo listados, na ordem de classificação e com a pontuação apresentada, já aplicados

os critérios de desempate previstos no item 8.3 do Edital de Abertura.

1- DOS RECURSOS

1.2- Eventuais recursos de revisão de nota ou classificação deverão ser encaminhados via e-mail para recursoscajati@aptarp.com.br
qual será analisado pela empresa Apta Assessoria e Consultoria Ltda. e referendado pela Comissão Organizadora do Processo
Seletivo.

2- DOS CANDIDATOS NÃO APROVADOS

2.1- Os candidatos poderão consultar a sua nota obtida na prova objetiva, através da internet pelo endereço eletrônico
www.aptarp.com.br no site do Processo Seletivo, pelo link “Consultar nota de prova”. Uma relação dos candidatos não aprovados
está disponível na Prefeitura Municipal de Jardinópolis, para a consulta do próprio candidato, não sendo informado a terceiros

quaisquer informações sobre o mesmo.

Leia-se:

A Prefeitura Municipal de Cajati, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que foram aprovados no
Concurso Público 01/2015, os candidatos abaixo listados, na ordem de classificação e com a pontuação apresentada, já aplicados

os critérios de desempate previstos no item 8.3 do Edital de Abertura.

1- DOS RECURSOS

1.2- Eventuais recursos de revisão de nota ou classificação deverão ser encaminhados via e-mail para recursoscajati@aptarp.com.br
o qual será analisado pela empresa Apta Assessoria e Consultoria Ltda. e referendado pela Comissão Coordenadora e Fiscalizadora
do Concurso Público.

2- DOS CANDIDATOS NÃO APROVADOS

2.1- Os candidatos poderão consultar a sua nota obtida na prova objetiva, através da internet pelo endereço eletrônico
www.aptarp.com.br no site do Concurso Público, pelo link “Consultar nota de prova”. Uma relação dos candidatos não aprovados
está disponível na Prefeitura Municipal de Cajati, para a consulta do próprio candidato, não sendo informado a terceiros quaisquer

informações sobre o mesmo.

Cajati, 29 de outubro de 2015.

Luiz Henrique Koga
Prefeito Municipal

mailto:recursoscajati@aptarp.com.br
http://www.aptarp.com.br/
mailto:recursoscajati@aptarp.com.br
http://www.aptarp.com.br/